ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.12.2011 года № 2275
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального
района от 29.11.2011 года № 2096
В соответствии с законом Челябинской области от 28.04.2011 года     № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области» и во исполнение  решения Собрания депутатов Карталинского  муниципального района от 29.09.2011 года № 242 «Положение о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Карталинского муниципального района»
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность  гражданам в 2012 году для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Карталинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.11.2011 года № 2096 следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить утвержденный Перечень в новой редакции в Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области.

2

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Карталинского муниципального района по имущественным и правовым вопросам Буняеву А.С.
Глава Карталинского

муниципального района                                                              А.Г.Вдовин